G. B. IMPALLOMENI | MEPC002017
VIA CAP. SPOTO, 3
SAN GIOVANNI Classe:
Milazzo Corso:
98057
M_ate_na_n / Codice Volume
Disciplina
RELIGIONE 9788810614563
ITALIANO 9788800360937
ITALIANO
LETTERATURA 9788839535771
ITALIANO
LETTERATURA 9788839535788
ITALIANO
LETTERATURA 9788839535795
LATINO 9788838338748
LATINO 9788828608691
LATINO 9788808620583
GRECO 9788843401161
GRECO 9788868894856
GRECO 9788808129390

5A
LICEO CLASSICO

Autore / Curatore / Traduttore

BOCCHINI SERGIO

ALIGHIERI DANTE

GUIDO BALDI / ROBERTO FAVATa /
SILVIA GIUSSO

GUIDO BALDI / ROBERTO FAVATA' / SILVIA
GIUSSO

GUIDO BALDI / ROBERTO FAVATA' / SILVIA
GIUSSO

BETTINI MAURIZIO / LENTANO MARIO

AUTORI VARI

DE BERNARDIS GAETANO / SORCI ANDREA
/ COLELLA A - VIZZARI G

LISIA

CASERTANO MARIO / NUZZO GIANFRANCO

CITTI VITTORIO / CASALI CLAUDIA /
GUBELLINI M. - PENNESI A.

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2023-2024

Titolo
Sottotitolo

INCONTRO ALL'ALTRO.ET
VOLUME UNICO

DIVINA COMMEDIA
PARADISO

IMPARARE DAI CLASSICI A PROGETTARE IL

FUTURO 3A

IMPARARE DAI CLASSICI A PROGETTARE IL
FUTURO 3B

IMPARARE DAI CLASSICI A PROGETTARE IL
FUTURO 3C

HOMO SUM CIVIS SUM
VIOLUME 3

THESAURUS - SENECA
IL DIFFICILE CAMMINO DEL SAGGIO

GRECOLATINO - VOLUME UNICO (LDM)
VERSIONARIO BILINGUE

CONTRO ERATOSTENE

KTESIS ‘
LETTERATURA E CIVILTA DEI GRECI

STORIA E AUTORI DELLA LETTERATURA
GRECA - TRAGEDIA: ANTIGONE
TRAGEDIA. ANTIGONE (SOFOCLE)

Vol. Editore
EDB

U EDIZ.DEHONIANE
BO (CED)

U |LE MONNIER

3 PARAVIA

3 PARAVIA

3 PARAVIA

SANSONI PER LA
SCUOLA

EINAUDI
SCUOLA

ZANICHELLI
EDITORE

CARLO
u SIGNORELLI
EDITORE

3 PALUMBO

ZANICHELLI
EDITORE

Prezzo

(€)

16,90

23,60

7,80

32,70

32,90

31,40
7,80

36,60

10,60

47,90

8,60

Muova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

Si

Si

Si

No

No

No

Si

Consigliato

No

Mo

No

No

No

Ap

No

Ap

No

Ap



INGLESE

INGLESE

INGLESE

INGLESE

STORIA

STORIA

EDUCAZIONE
CIVICA

FILOSOFIA

FILOSOFIA

MATEMATICA

FISICA

SCIENZE DELLA

TERRA

BIOLOGIA

STORIA DELL'ARTE

SCIENZE MOTORIE

E SPORTIVE

9788899673079

9788853018939

9788846838353

9788808899170

9788809882584

9788846830500

9788805078141

9788839539014

9788842020790

9788808451880

9788800354462

9788824765206

9788808891495

9788828616610

9788874855698

JORDAN / FIOCCHI
BROADHEAD A / LIGHT G / HAMPTON R
LYNCH J

DA VILLA GIOVANNA / SBARBADA
CHIARA / MOORE CLAIRE

SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA

AA VV

GAVINO OLIVIERI FRANCA / RE
STEFANO

CORRADINI LUCIANO / PORCARELLI
ANDREA

NICOLA ABBAGNANO / GIOVANNI
FORNERO

ARTHUR SCHOPENHAUER

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI
GRAZIELLA / TRIFONE ANNA

CAFORIO ANTONIO, FERILLI ALDO / FERILLI

ALDO

CRIPPA MASSIMO / FIORANI MARCO

SADAVA DAVID / HILLIS DAVID M / HELLER

GRAIG E ALTRI

SETTIS SALVATORE / MONTANARI TOMASO

RAMPA ALBERTO / SALVETTI MARIA
CRISTINA

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

Chiudi

355,44

NEW GRAMMAR FILES + DVD (COD CD 50227)

IN TIME FOR FIRST - STUDENT'S BOOK &
WORKBOOK +
EASY EBOOK (SU DVD) + EBOOK 1

VERSO LE PROVE NAZIONALI INGLESE

PERFORMER HERITAGE - VOLUME 2 (LDM)
FROM THE VICTORIAN AGE TO THE PRESENT AGE

STORIE IL PASSATO NEL PRESENTE 3 DBOOK
DAL 1899 A OGGI

STORIA CONTEMPORANEA '800/'900

UNA CONVIVENZA CIVILE
ITINERARI DI EDUCAZIONE CIVICA

LA FILOSOFIA E L'ESISTENZA 3 (MODALITa
DIGITALE C)

IL MONDO COME VOLONTA E
RAPPRESENTAZIONE

MATEMATICA.AZZURRO 3ED. - VOL. 5 CON TUTOR
(LDM)

FISICA LEZIONE PER LEZIONE
VOLUME PER IL 5° ANNO

SISTEMA TERRA LINEA BLU
VOLUME TRN

CARBONIO, GLI ENZIMI, IL DNA 2ED. (IL). CON
ELEMENI CHIMICA ORGANICA (LDM)
BIOCHIMICA E BIOTECNOLOGIE CON ELEMENTI
CHIMICA ORGANICA

ARTE. UNA STORIA NATURALE E CIVILE - ED. BLU
M B + CONT DIGIT
VOLUME 3

ENERGIA PURA - WELLNESS/FAIRPLAY
VOLUME UNICO

TRINITY
WHITEBRIDGE

CIDEB - BLACK
CAT

ELI

ZANICHELLI
EDITORE

GIUNTI TVP

LA SPIGA

SEI

PARAVIA

LATERZA
SCOLASTICA

ZANICHELLI
EDITORE

LE MONNIER

A. MONDADORI
SCUOLA

ZANICHELLI
EDITORE

EINAUDI SCUOLA

JUVENILIA

26,00

33,90

7,90

33,60

29,90

15,50

9,70

35,40

24,00

29,50

21,00

31,90

26,30

34,84

25,80

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Si

Si

No

No

Si

No

Si

Si

No

Si

Si

No

No

No

Ap

No

No

Ap

Ap

No

Ap

No

No

No

No

No

No


javascript:self.close()

