

G. B. IMPALLOMENI
VIA CAP. SPOTO, 3
SAN GIOVANNI
Milazzo
98057

MEPC002017

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO
Classe: 5 A
Corso: LICEO CLASSICO

**ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2023-2024**

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE	9788810614563	BOCCHINI SERGIO	INCONTRO ALL'ALTRO.ET VOLUME UNICO	U	EDB EDIZ.DEHONIANE BO (CED)	16,90	No	No	No
ITALIANO	9788800360937	ALIGHIERI DANTE	DIVINA COMMEDIA PARADISO	U	LE MONNIER	23,60	No	No	Mo
ITALIANO LETTERATURA	9788839535771	GUIDO BALDI / ROBERTO FAVATÀ / SILVIA GIUSSO	IMPARARE DAI CLASSICI A PROGETTARE IL FUTURO 3A	3	PARAVIA	7,80	No	No	Mo
ITALIANO LETTERATURA	9788839535788	GUIDO BALDI / ROBERTO FAVATA' / SILVIA GIUSSO	IMPARARE DAI CLASSICI A PROGETTARE IL FUTURO 3B	3	PARAVIA	32,70	No	Si	No
ITALIANO LETTERATURA	9788839535795	GUIDO BALDI / ROBERTO FAVATA' / SILVIA GIUSSO	IMPARARE DAI CLASSICI A PROGETTARE IL FUTURO 3C	3	PARAVIA	32,90	No	Si	No
LATINO	9788838338748	BETTINI MAURIZIO / LENTANO MARIO	HOMO SUM CIVIS SUM VIOLUME 3	3	SANSONI PER LA SCUOLA	31,40	No	Si	No
LATINO	9788828608691	AUTORI VARI	THESAURUS - SENECA IL DIFFICILE CAMMINO DEL SAGGIO	U	EINAUDI SCUOLA	7,80	No	No	Ap
LATINO	9788808620583	DE BERNARDIS GAETANO / SORCI ANDREA / COLELLA A - VIZZARI G	GRECOLATINO - VOLUME UNICO (LDM) VERSIONARIO BILINGUE	U	ZANICHELLI EDITORE	36,60	No	No	No
GRECO	9788843401161	LISIA	CONTRO ERATOSTENE	U	CARLO SIGNORELLI EDITORE	10,60	No	No	Ap
GRECO	9788868894856	CASERTANO MARIO / NUZZO GIANFRANCO	KTESIS LETTERATURA E CIVILTÀ DEI GRECI	3	PALUMBO	47,90	No	Si	No
GRECO	9788808129390	CITTI VITTORIO / CASALI CLAUDIA / GUBELLINI M. - PENNESI A.	STORIA E AUTORI DELLA LETTERATURA GRECA - TRAGEDIA: ANTIGONE TRAGEDIA. ANTIGONE (SOFOCLE)	U	ZANICHELLI EDITORE	8,60	No	No	Ap

INGLESE	9788899673079	JORDAN / FIOCCHI	NEW GRAMMAR FILES + DVD (COD CD 50227)	U	TRINITY WHITEBRIDGE	26,00	No	No	No
INGLESE	9788853018939	BROADHEAD A / LIGHT G / HAMPTON R LYNCH J	IN TIME FOR FIRST - STUDENT'S BOOK & WORKBOOK + EASY EBOOK (SU DVD) + EBOOK 1	U	CIDEB - BLACK CAT	33,90	No	No	No
INGLESE	9788846838353	DA VILLA GIOVANNA / SBARBADA CHIARA / MOORE CLAIRE	VERSO LE PROVE NAZIONALI INGLESE	U	ELI	7,90	No	No	Ap
INGLESE	9788808899170	SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA	PERFORMER HERITAGE - VOLUME 2 (LDM) FROM THE VICTORIAN AGE TO THE PRESENT AGE	2	ZANICHELLI EDITORE	33,60	No	Si	No
STORIA	9788809882584	AA VV	STORIE IL PASSATO NEL PRESENTE 3 DBOOK DAL 1899 A OGGI	3	GIUNTI TVP	29,90	No	Si	No
STORIA	9788846830500	GAVINO OLIVIERI FRANCA / RE STEFANO	STORIA CONTEMPORANEA '800/'900	U	LA SPIGA	15,50	No	No	Ap
EDUCAZIONE CIVICA	9788805078141	CORRADINI LUCIANO / PORCARELLI ANDREA	UNA CONVIVENZA CIVILE ITINERARI DI EDUCAZIONE CIVICA	U	SEI	9,70	No	No	Ap
FILOSOFIA	9788839539014	NICOLA ABBAGNANO / GIOVANNI FORNERO	LA FILOSOFIA E L'ESISTENZA 3 (MODALITÀ DIGITALE C)	3	PARAVIA	35,40	No	Si	No
FILOSOFIA	9788842020790	ARTHUR SCHOPENHAUER	IL MONDO COME VOLONTÀ E RAPPRESENTAZIONE	U	LATERZA SCOLASTICA	24,00	No	No	Ap
MATEMATICA	9788808451880	BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA / TRIFONE ANNA	MATEMATICA.AZZURRO 3ED. - VOL. 5 CON TUTOR (LDM)	3	ZANICHELLI EDITORE	29,50	No	Si	No
FISICA	9788800354462	CAFORIO ANTONIO, FERILLI ALDO / FERILLI ALDO	FISICA LEZIONE PER LEZIONE VOLUME PER IL 5° ANNO	U	LE MONNIER	21,00	No	Si	No
SCIENZE DELLA TERRA	9788824765206	CRIPPA MASSIMO / FIORANI MARCO	SISTEMA TERRA LINEA BLU VOLUME TRN	U	A. MONDADORI SCUOLA	31,90	No	No	No
BIOLOGIA	9788808891495	SADAVA DAVID / HILLIS DAVID M / HELLER GRAIG E ALTRI	CARBONIO, GLI ENZIMI, IL DNA 2ED. (IL). CON ELEMENTI CHIMICA ORGANICA (LDM) <i>BIOCHIMICA E BIOTECNOLOGIE CON ELEMENTI CHIMICA ORGANICA</i>	U	ZANICHELLI EDITORE	26,30	No	Si	No
STORIA DELL'ARTE	9788828616610	SETTIS SALVATORE / MONTANARI TOMASO	ARTE. UNA STORIA NATURALE E CIVILE - ED. BLU M B + CONT DIGIT VOLUME 3	3	EINAUDI SCUOLA	34,84	No	Si	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788874855698	RAMPA ALBERTO / SALVETTI MARIA CRISTINA	ENERGIA PURA - WELLNESS/FAIRPLAY VOLUME UNICO	U	JUVENILIA	25,80	No	No	No

Dotazione libraria per classe

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

355,44

[Chiudi](#)